dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

100534/22

NMNA100634/22

NMNA100632/22

100648/22

NIMNA100682/22

100598/22

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTu3bl U
oueHKn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHKn"

000 "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl U
oueHkKun"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3sbl 1
oueHKn"

CBepeHun

PycakoB Nasen Bnagumuposuny

005871

10.08.2009

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA K
NMKBNAgaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUaaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLMOHHaA



100626/22

0400/2022

BT5100744/22

BT5100758/22

0386/1/2022

071/41242/2022

100562/22

NMNA100888/22

NMNA100886/22

BT5100852/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

04.04.2022

06.05.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

10.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLlMOHHaA



BT5100956/22

100964/22

100814/22

101006/22

NMNA101070/22

100932/22

NMNA101084/22

BT56101200/22

OMA101216/22

075/41662/2022

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHKn"

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS



BT6101322/22

BT5100986/22

101128/22

101374/22

BT5101302/22

BT5101382/22

BT5101380/22

076/41934/22

101420/22

BT5101846/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

19.05.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLlMOHHaA



101536/22

OMNA101914/22

OMNA101916/22

BT5101912/22

0349-T/2022

MCK-1471/22

IMNA102094/22

102112/22

[MA102140/22

102148/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLlMOHHaA



0402/2022

077/42498/22

1473/2/22

1473/1/22

BT5102346/22

BT5102348/21

102236/22

MCK-1474/22

0387/1/2022

0387/2/2022

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



BT5102630/22

102560/22

BT5102574/22

102302/22

BT5102752/22

BT5102788/22

NMNA102862/22

MCK-1478/22

[MA102904/22

BT5102856/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLlMOHHaA



102702/22

0354-T/2022

BT5103018/22

101386/22

NMNA103094/22

OMA103154/22

BT5103106/22

102746/22

[MA103280/22

BT5103354/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

00O "MockoBcKas
cnyxba
3KCMepTu3bl U
oueHkKn"

000 "MockoBcKkas
cnyxba
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

00O "MockoBckas
cnyxxba
3KCMepTu3bl n
oueHkn"

17.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenoBum>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengB>XMMoCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLlMOHHaA



[MNA103394/22

BT5103196/22

102986/22

103158/22

000 "MockoBcKas
cnyxxba
3KCMepTun3bl n
oueHkn"

000 "MockoBcKas
cnyxba
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

00O "MockoBckas
cnyxba
3KCMepTun3bl n
oueHKn"

00O "MockoBcka#s
cnyxba
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNgaLMOHHaA



