

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Русаков Павел Владимирович										
Номер в реестре членов РОО		005871										
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2009										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
100534/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							
ДПА100634/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							
ДПА100632/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							
100648/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							
ДПА100682/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							
100598/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.04.2022	Недвижимость		рыночная и ликвидационная							

100626/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
0400/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	06.05.2022	Недвижимость	рыночная
ВТБ100744/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	07.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ100758/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	07.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
0386/1/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	07.04.2022	Недвижимость	рыночная
071/41242/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	10.04.2022	Недвижимость	рыночная
100562/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	13.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА100888/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	13.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА100886/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	13.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ100852/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	13.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная

ВТБ100956/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	18.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
100964/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	18.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
100814/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	18.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
101006/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА101070/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
100932/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА101084/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101200/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	26.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА101216/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	26.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
075/41662/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	28.04.2022	Недвижимость	рыночная

ВТБ101322/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	29.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ100986/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	29.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
101128/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	29.04.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
101374/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101302/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101382/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101380/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	04.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
076/41934/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	05.05.2022	Недвижимость	рыночная
101420/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	11.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101846/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	19.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная

101536/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	20.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА101914/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	23.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА101916/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	23.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ101912/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	23.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
0349-Т/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	24.05.2022	Недвижимость	рыночная
МСК-1471/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	25.05.2022	Недвижимость	рыночная
ДПА102094/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102112/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА102140/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102148/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.05.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная

0402/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.05.2022	Недвижимость	рыночная
077/42498/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	31.05.2022	Недвижимость	рыночная
1473/2/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	31.05.2022	Недвижимость	рыночная
1473/1/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	31.05.2022	Недвижимость	рыночная
ВТБ102346/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ102348/21	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	01.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102236/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
МСК-1474/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	02.06.2022	Недвижимость	рыночная
0387/1/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	06.06.2022	Недвижимость	рыночная
0387/2/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	06.06.2022	Недвижимость	рыночная

ВТБ102630/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102560/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ102574/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102302/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	14.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ102752/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	14.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ102788/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	16.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА102862/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	16.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
МСК-1478/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	16.06.2022	Недвижимость	рыночная
ДПА102904/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	17.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ102856/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	17.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная

102702/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	17.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
0354-Т/2022	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	20.06.2022	Недвижимость	рыночная
ВТБ103018/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	22.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
101386/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	22.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА103094/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	22.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА103154/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	23.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ103106/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	23.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102746/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ДПА103280/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ103354/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	28.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная

ДПА103394/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	28.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
ВТБ103196/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	28.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
102986/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
103158/22	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	30.06.2022	Недвижимость	рыночная и ликвидационная